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(Corriere dello Sport - L.Scalia) Prace w trakcie. Baza jest jednak solidna,

nawet bardzo solidna. Primavera Romy będzie zrewolucjonizowana, jak w

każdym sezonie, gdyż z jednej strony wielka piłka wzywa bohaterów z

poprzedniego sezonu (jak dla przykładu Frattesi i Marchizza), a z drugiej

strony mamy do czynienia z przepływem roczników, który nigdy się nie

zatrzymuje. 

Kapitan - Opaska kapitańska powinna trafić na ramię Stefano Ciavattiniego,

jednego z trzech graczy spoza puli wiekowej (jedyny obecnym już na zgrupowaniu).

Ciężkie dziedzictwo nie straszy obrońcy. Również dlatego, że nie zostanie

pozostawiony sam na straży szatni: razem z nim zostaną kolega z formacji Matias

Nani i napastnik Keba Coly, na papierze wybrany na zatwierdzenie w roli snajpera

drużyny. Misja 20 goli? Będzie ciężka, ale nie niemożliwa, biorąc pod uwagę, że w

zeszłym sezonie Senegalczyk nie doszedł do takiej liczby z powodu zbyt wielkiej

ilości urazów.

Byli U17 - Alberto De Rossi będzie stawiał mocno na rocznik 2000, graczy, którzy w

poprzednim sezonie grali w zespole Under17 Alessandro Totiego. W środku pola

brylują dwa nazwiska, Salvatore Pezzella i Nicolo De Sangelis. Warto zauważyć

powrót do domu Riccardo Cargneluttiego po wypożyczeniu w Torino i potencjał Luci

Petrungaro. 

Obcokrajowcy - Większa część kadry ma włoskie korzenie, ale nie brakuje

obcokrajowców. Z Rumunii przybył boczny obrońca Andrei George Trusescu i

ofensywny rozgrywający George Danut Ganea, były gracz Virtus Entella. Z

holenderskiej szkoły przybył Vicente Besuijen, ofensywny skrzydłowy z wizją goli, z

kolei Keres Angelau Masangu rozwijał się w Belgii, zanim poszukał szczęścia poza

domem.

Na testach - Najmłodsi z najmłodszych. Czwórka graczy z rocznika 2001 jest

próbowana w Trentino: to Matteo Cardinali, Francesco Semeraro, Devid Eugene

Bouah i Alessio Riccardi. Ostatni dwaj mają duże szanse zostania w kręgu

Primavery. Bouah jest bocznym obrońcą, który pędzi jak samochód po skrzydle, z

kolei Riccardi zawsze grał w starszych rocznikach i jest szczególnie obserwowany

przez kierownictwo Giallorossich, które zajmuje się sektorem młodzieżowym.
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